EDITAL Nº 61/2017

Pedro Miguel César Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de
Almeirim, nos termos do nº1 do art igo 56º do Anexo I da Lei 75/2013, de
12 setembro torna público que em reunião de Câmara Ordinária de 2 de
outubro, foram tomadas as seguintes deliberações:

1. Apreciação e aprovação de atas: 18.09.2017; - APROVADA

2. Informação sobre Processos de Obras Particulares para rati f icação de
despacho de Deferimento na Arquitetura e na Globalidade,
Deferimento de alteração ao loteamento urbano e de indeferimento; -
RATIFICADOS

Para constar e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital
que vai ser afixado nos lugares habituais.

Almeirim, 2 de outubro de 2017

O Presidente da Câmara,

Pedro Miguel César Ribeiro